
Atto n. 51 del 05/04/2022      1 di 13    

   

   
   

   

DECRETO    

DEL DIRETTORE GENERALE   
   

dott. Giuseppe Tonutti   

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019   

   

coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza:   

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020   

e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020   

     

  N. 51      DEL 05/04/2022   

   

   

   

AVENTE AD OGGETTO:   

   

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 12 POSTI DI C.P.S. 

TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO CAT.D DA ASSEGNARE  

ALLE AZIENDE DEL SSR – APPROVAZIONE VERBALI, SCIOGLIMENTO RISERVA, 

APPROVAZIONE GRADUATORIE E ASSEGNAZIONI    

   

  

   

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa:   

   

Visto digitale del responsabile 

del procedimento   

Visto digitale del responsabile 

di struttura   

Visto digitale del responsabile 

del centro di risorsa   

SC GESTIONE RISORSE UMANE   

Tecla Del Dò   

SC GESTIONE RISORSE UMANE   

Tecla Del Dò   

SC GESTIONE RISORSE UMANE   

Tecla Del Dò   

  



Atto n. 51 del 05/04/2022      2 di 13    

   

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 12 

POSTI DI C.P.S. TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO CAT.D DA ASSEGNARE 

ALLE AZIENDE DEL SSR – APPROVAZIONE VERBALI, SCIOGLIMENTO RISERVA, 

APPROVAZIONE GRADUATORIE E ASSEGNAZIONI    

   

IL DIRETTORE GENERALE   

   

RICHIAMATO:   

- il decreto del Direttore Generale n. 175 del 19/11/2021, con il quale è stato indetto concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per la copertura di n. 12 posti di c.p.s. Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico 

cat.D da assegnare alle aziende del Servizio Sanitario Regionale del FVG;   

- il relativo bando prot. n. 46710 del 21/12/2021 con scadenza 20/01/2022;   

- i decreti del Direttore Generale n. 18 del 27/01/2022 e n. 33 del 22/02/2022 ad oggetto la nomina della 

commissione esaminatrice;   

- la determinazione del Responsabile “SC Gestione risorse umane” n. 26 datata 21/01/2022 con la quale 

si è preso atto delle domande pervenute e si è provveduto ad ammettere con riserva i candidati, 

subordinando lo scioglimento della stessa all’esito degli accertamenti circa il possesso dei requisiti di 

ammissione;   

   

DATO ATTO che i candidati identificati con i seguenti Id (codice univoco della domanda di partecipazione 

al concorso): n.2908907 e n.2947718 alla scadenza del 20/01/2022 risultano privi dell’iscrizione all’ordine 

professionale così previsto dal bando in argomento quale requisito specifico;   

   

RITENUTO pertanto di:   

- escludere dalla procedura in argomento i candidati di cui agli Id: n. 2908907 e n.2947718 così come già 

comunicato agli stessi con nota agli atti;   

- sciogliere la riserva all’ammissione dei restanti candidati, ammessi con determinazione n. 26/2022;    

   

ATTESO che la commissione esaminatrice, terminato l’espletamento delle prove selettive, ha depositato i 

verbali e gli atti presso la SC Gestione risorse umane – protocollo n. 11550/A del 24/03/2022;   

   

ACCERTATO che la commissione, a conclusione della procedura concorsuale in oggetto, ha formulato la 

graduatoria di merito che si riporta qui di seguito:   

   

Candidato   

Punteggio   

Totale   

Graduatoria 

di merito   Note graduatoria   

PEZZUTTO ANNA   57,320    1       

POZZOBON GIULIA   53,950    2       

PAVLAKOVIC LEA   52,125    3       

MORETTI MARTA   51,608    4       

GIANNOTTA SABINA   49,970    5       



Atto n. 51 del 05/04/2022      3 di 13    

Candidato   

Punteggio   

Totale   

Graduatoria 

di merito   Note graduatoria   

ZUCCA NICOLA   49,500    6       

SANDRON ILARIA   49,450    7       

DELLA MONICA SIMONE   49,250    8       

ARGENTI JENNIFER   48,500    9   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

GRECO CHIARA   48,500    10   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

MATTERA ROBERTA   48,300    11       

ROSA NICOLE   48,000    12   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

FERRACIN CHIARA   48,000    13   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

DI MAIO ANNUNZIATA   47,733    14       

MEZZAROMA MATTEO   47,700    15       

PACORINI VANESSA   46,900    16       

FELTRI GIULIA   46,766    17       

CECON FLAVIA ROMINA   46,500    18       

IVONE CESIDIO   46,450    19       

CAU IRINA   46,350    20       

SOSSI KARIN   46,100    21   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

PANAROTTO NICOLO'   46,100    22   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

COZZAROLO CINZIA   46,000    23       

SANT MARCOLINA   45,350    24       

ROTULO GIUSY   45,300    25       

COLETTI MARTA   45,000    26       

MARCHESAN BENEDETTA   44,650    27       

GRATTONI GIULIA   44,200    28   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

D'AMICO GIACOMO   44,200    29   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

MILANI MARGHERITA   44,100    30       

DERIN AGNESE   44,000    31       

TROPEANO LARA   43,600    32       

AMATO MARTINA   43,500    33   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

DE APPOLLONIA RICCARDO   43,500    34   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

LETO LUCA   43,153    35       



Atto n. 51 del 05/04/2022      4 di 13    

Candidato   

Punteggio   

Totale   

Graduatoria 

di merito   Note graduatoria   

RANDAZZO CORRADO   

DAVIDE   42,600    36       

TATTI GIANPIERO   42,200    37       

BONETTI MICHELE   42,050    38       

PRODORUTTI LUCA   42,000    39       

BRUNI ANGELO   41,900    40       

BENNATI GIADA   41,100    41       

QUASS GIULIA   39,400    42       

CEOLIN LAURA   39,000    43       

POVOLI GIULIA   38,500    44       

CREMISINI FEDERICA   38,000    45       

TURCHETTO GIOVANNI   37,000    46       

IOB LORENZO   36,750    47       

   

RITENUTO di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di:   

- approvare i verbali numerati da 1 a 8 e rispettivi allegati;   

- di approvare la graduatoria di merito;   

- di dare atto che la graduatoria di merito coincide con la graduatoria dei vincitori e degli idonei;   

   

RILEVATO che le aziende di cui all’art.3 della L.R. 27/2018 hanno rappresentato, con note formali acquisite 

agli atti, un fabbisogno per il profilo in argomento come risulta dal prospetto sotto riportato:   

   

Aziende   Unità richieste   

ASUFC   16   

ASFO   12   

ASUGI   17   

IRCCS CRO   8   

IRCCS BURLO GAROFOLO    1   

  54   

   

   

DATO ATTO che i fabbisogni di cui sopra sono comprensivi dei candidati già in servizio a tempo 

determinato e quelli con rapporto di lavoro somministrato in essere;   

   

RITENUTO di assegnare i candidati idonei utilizzando, ove possibile, i seguenti criteri in sequenza: - 1^ 

preferenza del vincitore;   



Atto n. 51 del 05/04/2022      5 di 13    

- coincidenza della 1^preferenza manifestata dal candidato con l’azienda ove già presta servizio in 

qualità di dipendente o lavoratore somministrato;   

- coincidenza della 1^preferenza manifestata dal candidato in relazione ai posti ulteriormente 

assegnabili alle aziende e posizionamento in graduatoria;   

- coincidenza della 2^-3^-4^-5^preferenza manifestata dal candidato in relazione ai posti ulteriormente 

assegnabili alle aziende e posizionamento in graduatoria;   

   

RITENUTO altresì di assegnare i candidati come di seguito riportato:   

   

  Candidato   Punti/80 Graduatoria  Assegnazioni   

PEZZUTTO ANNA   57,320 1 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

POZZOBON GIULIA   53,950 2 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

PAVLAKOVIC LEA   52,125 3 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MORETTI MARTA   51,608 4 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

GIANNOTTA SABINA   49,970 5 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

ZUCCA NICOLA   49,500 6 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

SANDRON ILARIA   49,450 7 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

DELLA MONICA SIMONE   49,250 8 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

ARGENTI JENNIFER   48,500 9 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

GRECO CHIARA   48,500 10 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MATTERA ROBERTA   48,300 11 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

ROSA NICOLE   48,000 12 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

FERRACIN CHIARA   48,000 13 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

DI MAIO ANNUNZIATA   47,733 14 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

MEZZAROMA MATTEO   47,700 15 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

PACORINI VANESSA   46,900 16 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   



Atto n. 51 del 05/04/2022      6 di 13    

  Candidato   Punti/80 Graduatoria  Assegnazioni   

FELTRI GIULIA   46,766 17 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

CECON FLAVIA ROMINA   46,500 18 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

IVONE CESIDIO   46,450 19 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

CAU IRINA   46,350 20 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

SOSSI KARIN   46,100 21 IRCCS “Burlo Garofolo” - Trieste   

PANAROTTO NICOLO'   46,100 22 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

COZZAROLO CINZIA   46,000 23 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

SANT MARCOLINA   45,350 24 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

ROTULO GIUSY   45,300 25 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

COLETTI MARTA   45,000 26 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MARCHESAN BENEDETTA  44,650 27 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

GRATTONI GIULIA   44,200 28 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

D'AMICO GIACOMO   44,200 29 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MILANI MARGHERITA   44,100 30 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

DERIN AGNESE   44,000 31 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

TROPEANO LARA   43,600 32 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

AMATO MARTINA   43,500 33 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

DE APPOLLONIA   

RICCARDO   
43,500 34 

IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

LETO LUCA   43,153 35 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

RANDAZZO CORRADO   

DAVIDE   
42,600 36 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

TATTI GIANPIERO   42,200 37 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  



Atto n. 51 del 05/04/2022      7 di 13    

  Candidato   Punti/80 Graduatoria  Assegnazioni   

BONETTI MICHELE   42,050 38 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

PRODORUTTI LUCA   42,000 39 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

BRUNI ANGELO   41,900 40 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

BENNATI GIADA   41,100 41 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

QUASS GIULIA   39,400 42 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

CEOLIN LAURA   39,000 43 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

POVOLI GIULIA   38,500 44 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

CREMISINI FEDERICA   38,000 45 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

TURCHETTO GIOVANNI   37,000 46 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

IOB LORENZO   36,750 47 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

   

PRECISATO che, in relazione a quanto riportato nel bando in argomento, le Aziende utilizzatrici della 

graduatoria possono inserire nel contratto individuale di lavoro del personale assunto, una clausola che 

preveda un vincolo di almeno tre anni di permanenza in servizio effettivo dalla data di assunzione presso 

le Aziende del SSR, prima di concedere eventuali nulla osta alla mobilità extraregionale;   

   

RICHIAMATE le disposizioni di cui al combinato disposto all’art. 15, comma 6-bis del D.P.R. n.487/1994 e 

art. 18, comma 6, del DPR 220/2001 in materia di pubblicità degli esiti;   

   

RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale 

per il seguito di competenza;   

   

PRECISATO che alle stesse compete la verifica della documentazione presentata dai candidati assegnati;   

   

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del procedimento;   

   

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 

rispettiva competenza;   

   

D E C R E T A   

   

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati:   

   



Atto n. 51 del 05/04/2022      8 di 13    

- in relazione al concorso per titoli ed esami, per la copertura di n. 12 posti di collaboratore professionale 

sanitario Tecnico sanitario di laboratorio biomedico cat.D – bando n. 46710 del 21/12/2021:   

   

1. di escludere definitivamente i candidati di cui agli Id domanda n.2908907 e n.2947718 in quanto alla 

scadenza del 20/01/2022 risultano privi dell’iscrizione all’ordine professionale così previsto dal bando 

in argomento quale requisito specifico;   

2. di sciogliere la riserva all’ammissione dei restanti candidati, ammessi con determinazione n. 26/2022;   

   

3. di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di approvare la graduatoria 

di merito sotto riportata, che coincide con la graduatoria dei vincitori e degli idonei:   

   

Candidato   
Punteggio 

Totale 

Graduatoria 

di merito   
Note graduatoria   

PEZZUTTO ANNA   57,320   1       

POZZOBON GIULIA   53,950   2       

PAVLAKOVIC LEA   52,125   3       

MORETTI MARTA   51,608   4       

GIANNOTTA SABINA   49,970   5       

ZUCCA NICOLA   49,500   6       

SANDRON ILARIA   49,450   7       

DELLA MONICA SIMONE   49,250   8       

ARGENTI JENNIFER   48,500   9   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

GRECO CHIARA   48,500   10   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

MATTERA ROBERTA   48,300   11       

ROSA NICOLE   48,000   12   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

FERRACIN CHIARA   48,000   13   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

DI MAIO ANNUNZIATA   47,733   14       

MEZZAROMA MATTEO   47,700   15       

PACORINI VANESSA   46,900   16       

FELTRI GIULIA   46,766   17       

CECON FLAVIA ROMINA   46,500   18       

IVONE CESIDIO   46,450   19       

CAU IRINA   46,350   20       

SOSSI KARIN   46,100   21   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

PANAROTTO NICOLO'   46,100   22   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   



Atto n. 51 del 05/04/2022      9 di 13    

Candidato   
Punteggio 

Totale 

Graduatoria 

di merito   
Note graduatoria   

COZZAROLO CINZIA   46,000   23       

SANT MARCOLINA   45,350   24       

ROTULO GIUSY   45,300   25       

COLETTI MARTA   45,000   26       

MARCHESAN BENEDETTA   44,650   27       

GRATTONI GIULIA   44,200   28   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

D'AMICO GIACOMO   44,200   29   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

MILANI MARGHERITA   44,100   30       

DERIN AGNESE   44,000   31       

TROPEANO LARA   43,600   32       

AMATO MARTINA   43,500   33   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

DE APPOLLONIA RICCARDO   43,500   34   DPR 487/1994 art. 5 c.5 c)   

LETO LUCA   43,153   35       

RANDAZZO CORRADO   

DAVIDE   
42,600   36       

TATTI GIANPIERO   42,200   37       

BONETTI MICHELE   42,050   38       

PRODORUTTI LUCA   42,000   39       

BRUNI ANGELO   41,900   40       

BENNATI GIADA   41,100   41       

QUASS GIULIA   39,400   42       

CEOLIN LAURA   39,000   43       

POVOLI GIULIA   38,500   44       

CREMISINI FEDERICA   38,000   45       

TURCHETTO GIOVANNI   37,000   46       

IOB LORENZO   36,750   47       

   

4. di dichiarare idonei i candidati dal n. 13 al 47;   

   

5. di utilizzare, per le esigenze espresse dalle Aziende del SSR e meglio indicate in premessa, la 

graduatoria esitata dal concorso in argomento assegnando i candidati utilmente collocati fino al 47^ 

posto compreso come di seguito riportato:   



Atto n. 51 del 05/04/2022      10 di 13    

   

  Candidato   Punti/80 Graduatoria  Assegnazioni   

PEZZUTTO ANNA   57,320 1 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

POZZOBON GIULIA   53,950 2 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

PAVLAKOVIC LEA   52,125 3 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MORETTI MARTA   51,608 4 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

GIANNOTTA SABINA   49,970 5 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

ZUCCA NICOLA   49,500 6 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

SANDRON ILARIA   49,450 7 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

DELLA MONICA SIMONE   49,250 8 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

ARGENTI JENNIFER   48,500 9 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

GRECO CHIARA   48,500 10 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MATTERA ROBERTA   48,300 11 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

ROSA NICOLE   48,000 12 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

FERRACIN CHIARA   48,000 13 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

DI MAIO ANNUNZIATA   47,733 14 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

MEZZAROMA MATTEO   47,700 15 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

PACORINI VANESSA   46,900 16 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

FELTRI GIULIA   46,766 17 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

CECON FLAVIA ROMINA   46,500 18 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

IVONE CESIDIO   46,450 19 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

CAU IRINA   46,350 20 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

SOSSI KARIN   46,100 21 IRCCS “Burlo Garofolo” - Trieste   



Atto n. 51 del 05/04/2022      11 di 13    

  Candidato   Punti/80 Graduatoria  Assegnazioni   

PANAROTTO NICOLO'   46,100 22 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

COZZAROLO CINZIA   46,000 23 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

SANT MARCOLINA   45,350 24 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

ROTULO GIUSY   45,300 25 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

COLETTI MARTA   45,000 26 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MARCHESAN BENEDETTA  44,650 27 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

GRATTONI GIULIA   44,200 28 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

D'AMICO GIACOMO   44,200 29 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

MILANI MARGHERITA   44,100 30 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

DERIN AGNESE   44,000 31 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

TROPEANO LARA   43,600 32 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

AMATO MARTINA   43,500 33 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

DE APPOLLONIA   

RICCARDO   
43,500 34 

IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

LETO LUCA   43,153 35 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

RANDAZZO CORRADO   

DAVIDE   
42,600 36 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

TATTI GIANPIERO   42,200 37 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

BONETTI MICHELE   42,050 38 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   

PRODORUTTI LUCA   42,000 39 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale  

BRUNI ANGELO   41,900 40 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

BENNATI GIADA   41,100 41 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

QUASS GIULIA   39,400 42 
Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina   



Atto n. 51 del 05/04/2022      12 di 13    

  Candidato   Punti/80 Graduatoria  Assegnazioni   

CEOLIN LAURA   39,000 43 
IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico”   

Aviano   

POVOLI GIULIA   38,500 44 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

CREMISINI FEDERICA   38,000 45 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

TURCHETTO GIOVANNI   37,000 46 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

IOB LORENZO   36,750 47 Azienda Sanitaria Friuli Occidentale   

  

6. di dare atto che, in relazione a quanto riportato nel bando in argomento, le Aziende utilizzatrici della 

graduatoria possono inserire nel contratto individuale di lavoro del personale assunto una clausola 

che preveda un vincolo di almeno tre anni di permanenza in servizio effettivo dalla data di assunzione 

presso le Aziende del SSR, prima di concedere eventuali nulla osta alla mobilità extraregionale;   

   

7. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale, dando 

atto che agli stessi compete la verifica della documentazione prodotta dai candidati assegnati;   

   

8. dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii..   

   

   

Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza   

Il Direttore amministrativo  Il Direttore sanitario dott.ssa Elena Cussigh  

 dott. Maurizio Andreatti  

      

   

Letto, approvato e sottoscritto   

Il Direttore generale  dott.  

Giuseppe Tonutti firmato digitalmente   

   

   

  

   

   

Elenco allegati:   

       

   

   

  



Atto n. 51 del 05/04/2022      13 di 13    

   
   

   
Decreto n. 51 del 05/04/2022   

   

  

   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE   

Il decreto n. 51 del 05/04/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 

digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 05/04/2022, ai sensi dell’art. 32, 

comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi.   

   

   

    

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ   

Il decreto è divenuto esecutivo il 05/04/2022, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 

modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96.   

   

   

  

   

Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE   

   

   

  IL FUNZIONARIO INCARICATO  

     

Francesca Floreani   

   

   

Udine 05/04/2022   


